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لوله 63 میلیمتر دست دوم پلی اتیلن خ د و قیمت

 

لوله پلی اتیلن 63 میلیمتر چیست؟

ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر یک ن ع ل له پلاستیک  است که از م اد پل  اتیلن ساخته م  ش د و برای انتقال آب، فاضلاب، گاز و م اد شیمیایی به کار م  رود. این ل له با قطر 63 میلیمتر

مناسب برای کاربردهایی مانند انتقال آب در شبکه های آبیاری، سیستم های گرمایش  و سرمایش ، و همچنین در صنایع نفت، گاز و پتروشیم  استفاده م  ش د. علاوه بر این، ل له پل  اتیلن

به دلیل ویژگ  هایی مانند مقاومت در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت بالا، سبک  و ان طاف پذیری، جایگزین مناسبی برای ل له های فلزی و PVC است.

آیا لوله پلی اتیلن 63 میلیمتر در برابر اشعه UV مقاوم است؟

ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر در برابر اشعه UV مقاوم است، اما این مقاومت به ع امل مختلف  مانند ن ع ماده پل  اتیلن، رنگ و پیگمنتاسیون م رد استفاده در ت لید، شدت ن ر UV و ط ل دوره

UV که به عن ان یک ماده حفاظت  در این ل له ها به کار م  رود، م  ت اند مقاومت بیشتری در برابر اشعه carbon black و یا UV stabilizer استفاده از ل له بستگ  دارد. پل  اتیلن با ماده

داشته باشد. برای حفظ عمر و کارایی ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر، ت صیه م  ش د که آن را در محل هایی که به ط ر مستقیم با اشعه UV در تماس هستند، مثل فضای باز، با استفاده از

ابزارهای پوشش ده  مانند رنگ، پوشش های UV resistant و یا ت ییرات ساختاری در ل له مانند افزایش ضخامت دیواره نصب کرد.

کابردهای عمده لوله پلی اتیلن 63 میلیمتر چیست؟

ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر به دلیل ویژگ  هایی مانند مقاومت در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت بالا، سبک  و ان طاف پذیری، در کاربردهای گ ناگ ن  م رد استفاده قرار م  گیرد. برخ  از

کاربردهای عمده ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر عبارتند از:

انتقال آب در شبکه های آبیاری، شبکه های آتش نشان  و شبکه های آب شهری  .1
سیستم های گرمایش و سرمایش در صنایع نفت، گاز و پتروشیم   .2

انتقال گاز در شبکه های گازرسان   .3
انتقال م اد شیمیایی در صنایع شیمیایی و دارویی  .4
استفاده در سیستم های بازیافت و فاضلاب ش یی  .5

ساخت برخ  قطعات و ل ازم خانگ  مانند ل له های تخلیه و ل له های فشار ق ی  .6

همچنین، ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر به دلیل سبک  و ان طاف پذیری بالا، برای کاربردهای ساختمان  مانند کانال کش ، نصب سیستم های گرمایش و سرمایش، سیستم های ته یه مطبوع و

انتقال فاضلاب نیز م رد استفاده قرار م  گیرد.

آیا لوله پلی اتیلن 63 میلیمتر برای اس اده در سیستم های آ اری مناسب است؟

 ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر برای استفاده در سیستم های آبیاری بسیار مناسب است. این ل له به دلیل ویژگ  هایی مانند مقاومت بالا در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت، سبک  و

ان طاف پذیری، جایگزین مناسبی برای ل له های فلزی و PVC در سیستم های آبیاری است.

ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر علاوه بر مقاومت در برابر خ ردگ  و فشار، دارای ضریب اصطکاک کم  است که به انتقال آب با فشار کمتر کمک م  کند و در نتیجه م  ت اند در سیستم های آبیاری

با فشار پایین نیز م رد استفاده قرار گیرد. همچنین، ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر ان طاف پذیری بالایی دارد که به راحت  قابل نصب و ت ییر شکل است و باعث کاهش نیاز به اتصالات م  ش د.

از دیگر مزایای استفاده از ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر در سیستم های آبیاری م  ت ان به وزن سبک و عدم تاثیر آب و رط بت بر روی کیفیت و عمر آن اشاره کرد. همچنین، این ل له به دلیل

ساختار باز، از تجمع گل و لای و رشد باکتری ها درون آن جل گیری م  کند که به بهبود کیفیت آب و افزایش بازده  در سیستم های آبیاری کمک م  کند.

بنابراین، ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر برای استفاده در سیستم های آبیاری مناسب است و به عن ان یک جایگزین مناسب برای ل له های فلزی و PVC در این کاربردها شناخته شده است.
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میلیمتر استعلام قیمت برخط لوله پلی اتیلن 63 

محمد امیرحسن ، مدیر فروش شرکت وزین پلاست با شماره تماس 09126363513  و خط ط ثابت  02166130280و 02166140841 بص رت 24 ساعته پاسخگ ی شما هستم.

 

مزایای لوله پلی اتیلن 63 میلیمتر چیست؟

ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر بسیاری از مزایا و ویژگ  هایی دارد که آن را به یک انتخاب عال  برای کاربردهای مختلف تبدیل کرده اند. برخ  از مزایای مهم ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر عبارتند از:

مقاومت بالا در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت: ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر به دلیل ساختار پلیمری خ د، مقاومت بسیار بالایی در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت بالا دارد.  .1

ان طاف پذیری بالا: ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر ان طاف پذیری بالایی دارد و در برابر انحنا و ت ییر شکل مقاومت بسیار خ بی دارد.  .2

سبک : ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر با وزن سبک خ د، نصب، حمل و نقل و نصب آن را بسیار آسان م  کند.  .3

عدم تاثیر آب: ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر عدم تاثیر آب را داراست، ی ن  در برابر آب و رط بت مقاومت بسیار بالایی دارد و به راحت  تحت تاثیر آب زنده م  ماند.  .4

عدم تاثیر م اد شیمیایی: ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر در برابر اکثر م اد شیمیایی مقاومت بسیار خ بی دارد.  .5

بی صدا و بدون لرزش: ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر بی صدا و بدون لرزش است و باعث کاهش ن یز و لرزش در سیستم های ل له کش  م  ش د.  .6

عمر ط لان : ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر عمر ط لان  دارد و به دلیل مقاومت بالا در برابر خ ردگ ، فشار، ضربه و حرارت، به ط ر معم ل برای دوره زمان  ط لان  م رد استفاده قرار  .7

م  گیرد.

قابلیت بازیافت: ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر از م اد بازیافت پذیر ساخته شده است و پس از استفاده، م  ت اند مجدداً بازیافت ش د.  .8

با ت جه به مزایای ف ق، ل له پل  اتیلن 63 میلیمتر به عن ان یک جایگزین مناسب برای ل له های فلزی و PVC در بسیاری از کاربردها شناخته شده است.

در ارتباط باشید

درباره وزین پلاست

شرکت وزین پلاست با بیش از 20 سال سابقه در زمینه ت لید ل له و اتصالات پل  اتیلن،

عرضه کننده محص لات مرغ ب و دارای استاندارد جهان  م  باشد.

تماس با مجم عه 
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09128753518

آدرس

تهران آزادگان غرب به شرق ب د از ورودی

فیروز بهرام خ شمس اباد ۲۰۰ متر داخل

دست چپ خ قائم ال محمد ک ی وحدت

پلاک ۹

پست الکترونیک 

Support@Vazin-Plast.Com
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طراح ، برنامه ن یس ، پشتیبان  و سئ  ت سط   پرنس سافت
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